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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

 Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

       Kielce, dnia, 02.07.2020r.

EZ/ZP/84/2020/RI
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ADAPTACJĘ POMIESZCZEŃ DLA POTRZEB PRACOWNI DIAGNOSTYKI W KLASIE BEZPIECZEŃSTWA MIKROBIOLOGICZNEGO BSL-2                    W WOJEWÓDZKIM SZPITALU ZESPOLONYM W KIELCACH.
Znak sprawy: EZ/ZP/84/2020/RI

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie dot. załącznika 7a – zestawienie wyposażenia

W ramach niniejszego zadania Wykonawca ma zdemontować i ponownie zmontować 2 szt. Komory bezpiecznej pracy klasy BSL II, 2 szt. Analizatora medycznego i 2 szt. Wirówek.

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.
Pytanie nr 1

Czy demontaż i ponowny montaż ma polegać tylko na przeniesieniu urządzeń z jednego pomieszczenia do innego  w ramach 1 budynku bez  konieczności demontowania urządzenia na części, czy jednak jest konieczność „rozłożenia” urządzeń na części składowe.

Odpowiedź:
Demontaż i ponowny montaż w/w urządzeń powinien być wykonany przez wykwalifikowany personel  w zależności od branży (jedna z komór jest na gwarancji):

Komory Laminarne - BIOGENET Sp. z o.o.

ul. Parkingowa 1

PL-05-420 Józefów

tel. +48 22 463 80 40-49

fax. +48 22 417 31 98

mail. biogenet@biogenet.pl
Zadanie należy powierzyć w/w autoryzowanemu serwisowi gdyż wiąże się to z konieczności przeprowadzenia specjalistycznych pomiarów i kontroli.
Co do pozostałych analizatorów są objęte umową serwisową lub w dzierżawie - właściciel urządzenia – firma: Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o., ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa.
Nie dotyczy to wirówek laboratoryjnych, które Zamawiający przeniesie we własnym zakresie przez personel działu Aparatury Medycznej z ewentualnym użyciem środków transportu wykonawcy.

Pytanie nr 2
Czy urządzenia, które posiada Zamawiający są urządzeniami na gwarancji, czy też urządzeniami, których termin gwarancji już minął. Jeśli są na gwarancji demontaż przez nieuprawnione osoby może spowodować utratę obowiązującej gwarancji

Odpowiedź:
Przeniesienie w/w urządzeń zgodnie z przepisami należy powierzyć autoryzowanemu serwisowi gdyż przed rozpoczęciem badań musi być przeprowadzony przegląd techniczny urządzenia zgodnie z zaleceniami producenta. 
Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może podać informację o producentach i modelach urządzeń, które należy zdemontować i ponownie zmontować (w załączniku nr 7a podana jest nazwa tylko jednego urządzenia – analizatora medycznego Abbott M200SP). Ze względu na specyfikę urządzeń należałoby zwrócić się do dedykowanego serwisu, który może taką usługę wykonać nie narażając urządzeń na zniszczenie i pozwoli na dokonanie rzetelnej kalkulacji cenowej.
Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1.
Pytanie nr 4
Zamawiający wymaga od wykonawcy demontażu i ponownego montażu następujących urządzeń:

- 2 sztuki komora laminarna istniejąca 






         - 2 sztuki analizator medyczny istniejący

Proszę podać dokładne nazwy, producentów urządzeń oraz ich statut (czy są na gwarancji).
Odpowiedź:
Odpowiedzi jak wyżej.
Pytanie nr 5
Czy zamawiający nie powinien przeniesienia tych urządzeń wykonać we własnym zakresie, ponieważ koszt przeniesienia w/w urządzeń dla zewnętrznej firmy będzie dużo wyższy niż dla użytkownika, który ma podpisaną umowę na serwis tego sprzętu (sumaryczny koszt i tak będzie musiał pokryć zamawiający). Nadmieniam, iż wykonawca robót modernizacyjnych nie może demontować i montować urządzeń będących na gwarancji, ponieważ będzie to skutkować jej utratą.
Odpowiedź:
Odpowiedzi jak wyżej.
                 DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

w Kielcach

Bartosz Stemplewski
PAGE  
Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-517 fax: 41/366-00-14

rafal.iwan@wszzkielce.pl
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